1

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01.001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA 01.008/2024

Divulga Convocação de candidatos para

realização da prova prática.

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Pérola, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal,  nas

disposições contidas na  Lei Orgânica do Município e suas posteriores alterações, na Lei Complementar Municipal

n° 001/2010 e suas posteriores alterações, Lei Complementar Municipal nº 002/2010 e suas posteriores alterações,

Lei Municipal nº 1740/2012 e suas posteriores alterações e demais legislação pertinente,

RESOLVE:

1. CONVOCAR, para prova prática os candidatos abaixo relacionados, aprovados na prova objetiva, no

cargo de Agente de Serviços Especiais Feminino, no Processo de Seleção de Pessoal - Concurso Público - Edital n˚

01.001/2023, os quais deverão comparecer portando documento de identificação conforme estabelecido no Edital

de Abertura, em data, local e horário, a saber:

Data: 17/02/2024

Cargo: Agente de Serviços Especiais Feminino

Local de Apresentação: Escola Municipal Arminda R. de Souza, Avenida Rio Branco, 1460, Centro,

Pérola - Paraná

Horário de Apresentação (fechamento do portão): 07 horas

INSC CARGO NOME

103525 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO ALEXANDRA LOPES VIVIANI

104367 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO AMANDA CAROLINE BATISTA ROSSI MONTEIRO ARANHA

104971 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO ANDREIA DOS SANTOS SOARES

105017 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO ANGELA PEQUENO DE OLIVEIRA NASCIMENTO

105916 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO CECILIA APARECIDA CURRIEL FIGUEIREDO

104074 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO CLARICE DONDA MENEGHETI

103520 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO DAIANA ARAUJO MARTINELLI

106120 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO DANIELE DOS SANTOS RANGEL

104760 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO EDILAINE DA SILVA MONTEIRO

106300 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO EDIR DE FáTIMA DOS SANTOS

104156 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO ELIANE APARECIDA FERRO RAMPIM RAMOS

2

105720 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO ELIANE APARECIDA IGUAçU

105419 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO ELIANE DE SOUZA MORAES SILVA

104895 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO ELIANE YANQUI DOS SANTOS

105989 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO ELISANGELA LUCAS DE MELLO

105637 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO GISELE DA SILVA

105509 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO IRACI MARTINS DE MELO REBELLO

104721 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO JÉSSICA CRISTINA DA SILVA GONÇALVES

105097 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO JULIANA APARECIDA MOREIRA SANTOS

104425 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO KASSIELEM PAULA DA SILVA

105195 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO LISIANE DA SILVA PERES

105147 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO LUCI VIEIRA DOS SANTOS SILVA

103629 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO LUCIA APARECIDA BRIGUENTI BALIANA CANDIDO

104738 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO LUCIA APARECIDA FERNEDA BATISTA

105288 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO LUCIA CRISTINA SANTANA

103512 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO LUCIANE ALVES DE LIMA

105043 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO LUCINEIA DO PRADO CARVALHO

103751 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO LUZIA HELENA RIBEIRO DUARTE DE OLIVEIRA

104117 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO MARCIA FERREIRA DOS SANTOS

104293 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO MáRCIA MENA

105374 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO MARIA ALVES PEREIRA DIAS

105611 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO MARIA APARECIDA DOS SANTOS JOANA

103582 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO MARIA CRISTINA DA SILVEIRA SOARES

106075 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO MARIA DE FáTIMA ROSA DOS SANTOS DA SILVA

105031 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO MARIA DE LOURDES SOUZA GIL MARTINS

105231 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO MARIA DO CARMO SILVA DE ABREU EMERIQUE

105647 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO MARIA JOSé DE OLIVEIRA DONDA

105466 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO MARIA VANILDE RIBEIRO MANTOVANI

106114 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO NAIARA KETLYN GOBETTI

105821 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO PATRICIA DOS SANTOS SOUZA

105108 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO POLIANA REGINA DA SILVA

104917 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO RAQUEL DE OLIVEIRA SIQUEIRA

104820 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO REGINA MôNICA BATISTA ROSSI

105168 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO RITA DE CASSIA DOS SANTOS

105475 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO ROSEMEIRE COELHO

105000 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO ROSIANE DOS SANTOS SATURNINO

105167 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO ROSILDA JACINTO DE OLIVEIRA

105414 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO SAND PRISCILA GONçALVES

3

104927 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO SANDRA MARIA PAULINO DA SILVA

103910 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO SILVIA CRISTIANO DE SOUZA

103508 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO SOLANGE APARECIDA BARBOSA DA SILVA RODRIGUES

105118 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO SUELI DA SILVA MORAES

103664 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO SUELI DE JESUS BICUDO SILVA

105610 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO TAINá VIANA DOS SANTOS

105386 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO TATIANE MARIA DE JESUS

104371 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO TEREZINHA APARECIDA DE SOUZA

104513 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO THAINARA DO NASCIMENTO

104212 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO THATIANE APARECIDA DOS SANTOS GOMES

104970 AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS FEMININO VILMA SCANTAMBURLO

Pérola/PR., 12 de fevereiro de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO